Stimmoprotokoll for Klarilvens vattenrad
Karlstad den 17 maj 2022

1. Uppréttande och justering av forteckning éver nirvarande réstberattigade
medlemmar. Listan bifogas protokollet och justeras av ordférande pa
stamman.

2. Val av ordférande vid métet. Till ordférande valdes Lars Emilsson

Val av sekreterare Till sekreterare valdes Katrin Edholm

4. Val av tva personer att jamte ordféranden justera métets protokoll. Till

Jjusteringsméin valdes Ulf Bengtsson och Marcus Ilberg.

Fraga om stdmman &r behérigen utlyst. Stdmman befanns behérigen utlyst

6. Faststédllande av dagordning. Ordférande fragade om det fanns nagra 6vriga
fragor. Dagordningen faststiilldes ddrefter.

7. Foredragning av styrelsens och revisorernas berittelser. Se Bilaga 1,2 och 3.
Styrelsens ordférande Anna Sjérs féredrog verksamhetsberdttelsen inklusive
den ekonomiska sammanstdllningen.

Revisorernas berittelse Idstes upp.

8. Faststdllande av vattenradets resultat- och balansrikning och disposition av
arets resultat. Stdmman godkdnde resultat och balansrikning fér ér 2021
samt beslutade att drets resultat pd — 6037 kr 6verférs i ny rékning.

9. Frdga om ansvarsfrihet fér styrelsen for den tidrevisionen avser.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet fér verksamhetsdret 2021

10. Valberedningens forslag av ledaméter i styrelsen mm ldstes upp. Stémman
beslutade nyval fér Marcus llberg, Hammaré kommun, Dag Cederborg
Fortum Generation samt Erika Alm Stora Enso Skog pé tvé@ ér samt omval av
féljande personer pd tvd dr: William Dickson, Fiskevattendgarna, Hans
Nilsson, Torsby kommun samt Anna Sjérs, enskild mediem.

Foljande personer kvarstar i styrelsen ytterligare ett ar Sofia Hallerbéck,
Karlstads kommun, Lars Emilson, Forshaga kommun, Liisa Larsson, Hagfors
kommun Katrin Edholm, Munkfors kommun samt Lasse Séderlund,
Sysslebdicks FVOF.

Som erséttare i styrelsen for Sofia Hallerbéck valdes Ida-Lis Rudin, Karlstads
kommun pd 2 ér.

Val av ordférande samt vice ordférande i styrelsen. Stidmman beslutade att
fram till stémman 2022 som ordférande véilja Anna Sjérs samt som vice
ordférande vilja Liisa Larsson.

11. Val av en revisor for tva ar av tva revisorer och en ersittare for dessa. Hans
Bryngfors (sammankallande) och ersittare Pauli Bjrklund kvarstir som
féreningens revisorer till stimman 2023. Stimman beslutade att vilja
Monica Swensdn fram till 2023, ett omval.

12. Val av valberedning och sammankallande.

Stdmman beslutade att till valberedningen viilja Bengt Epperlein
(sammankallande) samt Anna Grenholm.

13. Faststdllande av medlemsavgifter. Stdmman beslutade att under 2023 utgadr
en medlemsavgift enligt féljande: Forshaga, Hagfors och Torsby kommuner
vardera 12 000 kr, Munkfors och Hammaré kommuner vardera 6 000 kr samt
Karlstads kommun 42 000 kr Faststillande av arvoden. Stdmman beslutade

att ett arvode pd 800 kr/sammantréde utgér till vardera revisorn under 2023
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14. Programférklaring och aktivitetsplan fér perioden 2022-2026, Bilaga 4. Anna
Sjoérs redogjorde for styrelsens forslag pa programférklaring och
aktivitetsplan. Stémman godkénde programférkiaring och aktivitetsplan fér
perioden 2022-2026 att revideras vid varje stémma.

15, Faststéllande av rambudget fér 2022—2023. Bilaga 5. Stéimman godkénde
férslag pd rambudget for Kiardlvens vattenrdd.

16. Inga motioner har inkommit

17. Ovriga drenden: Beslut: Stdmman delegerade till styrelsen att hantera évriga
drenden pé féljande ordinarie styrelsemdte

Stdmmaoférhandlingarna avslutades.

Forshaga den\"_\maj 2022 Ekshéirad den 18 maj 2022
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Ordférande Sekreterare
Namnfértydligande Namnfortydligande
Lars Emilson Katrin Edholm

Justeras: vy
Hagfors den j &naj 2022 Hammaré den \ &maj 2022
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UIf Bengtsson Marcus llberg

Bilagor:

1. Verksamhetsrapport for 2021

Resultat och balansrékning for 2021
Revisorernas berittelse

Programférklaring och aktivitetsplan 2022-2026
Rambudget fér perioden 2022-2023
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Réstlangd och narvarolista 21
Signatur ndarvaro VR VRs

Represtenterar Namn Mejladress stdmma stdmma

Kils kommun Amanda Jarefjall amanda.jarefjall@kil.se 7 VR

Ordf Klardlvens vattenrdd ~ Anna Sjérs Romboland30291@gmail.com / VR

Karlstads Energi Anna-Karin Svensson anna-karin.svensson@karlstad.se ,\/ Vv K

SGS Ann-Charlotte Norborg Ann-Charlotte.NorborgCarisson@sgs.com

Carlsson

KIVR valberedning

Bengt Epperlein epperleinb@gmail.com

Bosjén Birger Jansson

Sekr. Klardlvens vattenvards- Bjérn Gladh
forbund

Torsby kommun

bjorn gladh@hotmail.com

v
Kerond
v/
Bo Ynger

bo.ynger@torshy.se
carina.karlsson6@karistad.se

cecilia.johnsson@uddeholm.com

Aterbud

Karlstads Energi Carina Karlsson

Uddeholms AB Cecilia Johnsson

Stora Enso Skog Erika Alm erika.alm@storaenso.com
Lansstyrelsen i Varmland Grete Algesten grete.algesten@lansstyrelsen.se

Upplunden-Emtens FVOF  Géran Dahlen dahlen.consulting@telia.com

Hanna Widalm N:u hanna.widalm@karlstad.se

Torsby kommun

Karlstads kommun
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Torsby kommun Hans Nilsson Hans.Nilsson@torsby.se
Lansstyrelsen i Vdrmland Henrik Wapen henrik.wapen@lansstyrelsen.se
Karlstads kommun Ida-Lis Rundin ida-lis.rundin@karlstad.se

Ordf Klardlvens
vattenvardsférbund, Karlstad

Jan Lansberg

ian.lansberg@karlstad.se

Hagfors kommun johannes.ainegren@hagfors.se

katarina.lenefjard@hammaro.se
katrin.edholm@forshaga.se

Johannes Ainegren
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Hammard kommun Katarina Lenefjérd

Forshaga och Munkfors Katrin Edholm
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kommuner VR
Dalby FVOF Kjell Wester Kjell.wester2@gmail.com VR
Forshaga kommun Lars Emilson lars.emilson@forshaga.se VR
Klarélven inom Munkfors FYOF | ars Olsson lennartkejler@hotmail.com Aterbud

Sysslebicks FVOf Lasse Séderlund lasse@soderlundkonsult.se \/ VR
Kiardlven inom Munkfors FVOF | ennart Kejler lennartkejler@hotmail.com Aterbud

Hagfors kommun Liisa Larsson liisa.larsson@hagfors.se Etursiiet

Hammard kommun Marcus llberg marcus.ilberg@hammaro.se \/ VR
voestalpine Precision Strip AB Mikael Nilsson mikael.nilsson@voestalpine.com F

Munkfors Aterbud

Klardlven inom Munkfors FVOF  petter Hjerpe lennartkejler@hotmail.com Aterbud

Sportfiskarna Robin Lindgren robin.lindgren@sportfiskarna.se / VR
LansstyrelseniVarmland  Sandra Tjdrning sandra.tiarning@lansstyrelsen.se \/ VR
Uddeholms AB Susanne Granberg Susanne.Granberg@uddeholm.com /

Torsby kommun Thomas Stjerndorff thomas.stjerndorff@torsby.se ;&h’f(bﬂol VR
Klardlven inom Hagfors FVOF  |Jj|f Bengtsson romboland@hotmail.com / VR
Karlstads kommun Ulrika Neldorin ulrika.neldorin@mp.se \/

Fiskevattensdgarna William Dickson williamdickson@telia.com FS( hIW VR

Hops FVOF Sune Sandeidm

[ Yekge A

) b\‘M‘N




